
Insigh Genesis Socialinų žemėlapių galia
Automatinis žemėlapių kūrimas

Kuriant žemėlapį Insight Genesis debesies veikimo principu pagrįsta programinė įranga leidžia automatiškai įkelti įrašytus sonarinius duomenis

Neribotas kiekis asmeninių žemėlapių

Nemokami ir Premium lygio vartotojai gali lengvai kurti, naudotis ir laikyti neribotą kiekį žemėlapių su aukštos rezoliucijos kontūrinėmis linijomis, spalvinta gylio
skale, pastabomis, žymekliais bei kelio taškais.

Insight Genesis Socialinis žemėlapis

Nemokamas, globalus vidinis ir pakrantės žemėlapis lengvai generuojamas su Lowrance, Simrad ir B&G prietaisais, skirtas žvejojimo ir plaukiojimo entuziastams.
Kiekvienas, turintis nemokamą arba Premium Insight Genesis  paskyrą gali laisvai kelti ir naudotis žemėlapiais asmeniniam naudojimui vandenyje.

Dugno nelygumų ir augalijos žemėlapis

Raskite pagrindines žuvų susibūrimo vietas naudodamiesi dugno nelygumus ir augaliją stebintį žemėlapį, kuris nėra prieinamas niekur kitur. Jokia papildoma
įranga nėra reikalinga, nes žemėlapis automatiškai sinchronizuojasi su jūsų Lowrance, Simrad ar B&G prietaiso siunčiamais sonariniais signalais.

Lengva naudoti

Įvykdę du paprastus žingsnius – įrašyti ir įkelti,  galite naudotis vienais tiksliausių ežerų ir jūrų žemėlaių pasaulyje – jei sugebate naudotis išmaniuoju telefonu,
galėsite naudotis ir Insight Gensis žemėlapiu!

Oro & temperatūros tendencijos

Kiekvieną kartą įkėlus sonaro duomenis, bus automatiškai pažymimi oras, temperatūra ir barometrinis slėgio rodmenų, kol tu buvai ant vandens. Šie duomenys ir
diagramos gali padėti jums analizuoti tendencijas, kurios prisideda prie sėkmingos ekskursijos vandenyje.

Jokios papildomos techninės įrangos

Insight Genesis pasitelkia debesų pagrindu pagrįsta programinę įranga, kurios apdorojimo ir saugojimo galia yra suderinta dirbti su jūsų Lowrance / Simrad / B &
G esamu prietaisu ir kompiuteriu, kurį turite. 

Automatinis duomenų apsaugojimas

Insight Genesis debesis naudoja kelis nutolusius serverius,kuriuose laiko žemėlapius ir kurie gali būti atsisiųsti bet kuriuo metu, iš bet kur, jei turite interneto ryšį.
Debesis automatiškai palaiko visus duomenis, saugantis nuo prarastos ar sugadintos SD kortelės.
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